Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Clamp a Garolla
CLAMP 316L, TRN SE ZÁMKEM DIN 2817 - Nerezová potravinářská
koncovka s trnem pro objímku
Kód produktu: 30997
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316L (DIN 1.4401)
Materiál vnitřní: AISI 316
Norma výrobku: Hrdlo: DIN 32676, Trn DIN 2817
Médium: Potravinářské tekutiny
Použití produktu: Jako koncovka armovaného kompletu pro
potravinárské provozy
Zkrácená poznámka: Koncovka se dodává bez těsnění
Vlastnosti: Leštěný povrch
Materiál vnější: AISI 316L
Koncovka je určena k strojnímu lisování pomocí lisovacích
objímek pro kompletaci s gumovými potravinářskými
koncovky. Toto nerezové hrdlo je vyráběno dle DIN 32676,
hadicový trn dle DIN 2817. K položce se vyrábí nerezové
objímky dle venkovního průměru hadice, viz související.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici [mm]
Provozní
tlak
Velikost
[modul]
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
CLAMP13Z-CLAMP34-316L-97 13 mm 16 Bar bar Clamp 34 mm 0,234 kg 1 ks 691,00 Kč
CLAMP16Z-CLAMP25-316L-Ra<0,4 16 mm 16 Bar bar Clamp 25mm 0,24 kg 1 ks 1 110,00 Kč
CLAMP16Z-CLAMP34-316L 16 mm 16 Bar bar Clamp 25mm 0,24 kg 1 ks 872,00 Kč
CLAMP16Z-CLAMP34-316L-Ra<0,4 16 mm 16 Bar bar Clamp 25mm 0,235 kg 1 ks 1 190,00 Kč
CLAMP16Z-CLAMP50-316L-Ra<0,4 16 mm 16 Bar bar Clamp 50,5mm 0,24 kg 1 ks 1 249,00 Kč
CLAMP20Z-CLAMP34-316L-97 20 mm 16 Bar bar Clamp 34 mm 0,142 kg 1 ks 723,00 Kč
CLAMP20Z-CLAMP34-316L 20 mm 16 Bar bar Clamp 34 mm 0,142 kg 1 ks 916,00 Kč
CLAMP20Z-CLAMP50-316L-Ra<0,4 20 mm 16 Bar bar Clamp 50,5mm 0,15 kg 1 ks 1 282,00 Kč
CLAMP25Z-CLAMP50-316L-97 25 mm 16 Bar bar Clamp 50,5mm 0,174 kg 1 ks 1 165,00 Kč
CLAMP25Z-CLAMP50-316L-Ra<0,4 25 mm 16 Bar bar Clamp 50,5mm 0,174 kg 1 ks 1 320,00 Kč
CLAMP32Z-CLAMP50-316L-97 32 mm 16 Bar bar Clamp 50,5mm 0,24 kg 1 ks 740,00 Kč
CLAMP32Z-CLAMP64-316L 32 mm 16 Bar bar Clamp 64 mm 0,27 kg 1 ks 1 615,00 Kč
TIP
CLAMP38Z-CLAMP50-316L-97 38 mm 16 Bar bar Clamp 50,5mm 0,342 kg 1 ks 957,00 Kč
CLAMP38Z-CLAMP50-316L 38 mm 16 Bar bar Clamp 50,5mm 0,342 kg 1 ks 1 528,00 Kč
CLAMP38Z-CLAMP64-316L 38 mm 16 Bar bar Clamp 64 mm 0,42 kg 1 ks 1 994,00 Kč
CLAMP40Z-CLAMP50-316L 40 mm 16 Bar bar Clamp 50,5mm 0,42 kg 1 ks 1 654,00 Kč
CLAMP40Z-CLAMP50-316L-Ra<0,4 40 mm 16 Bar bar Clamp 50,5mm 0,42 kg 1 ks 1 640,00 Kč
CLAMP50Z-CLAMP64-316L-97 50 mm 16 Bar bar Clamp 64 mm 0,51 kg 1 ks 1 370,00 Kč
CLAMP63Z-CLAMP91MM 63 mm 16 Bar bar Clamp 91 mm 0,569 kg 1 ks 2 650,00 Kč